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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2012 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 09.02.2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

3 369 941,00 3 369 941,00 653 342,00850 587,00 5 000,00 0,00 0,000,002 514 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00197 245,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 394 841,00

30 283,00

-5 383,00 0,00

0,00

0,002 539 254,00

24 900,00

0,00

3 394 841,00

30 283,00

-5 383,00

850 587,00

5 383,00

-5 383,00

658 625,00

5 283,00

0,00

191 962,00

100,00

-5 383,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85205

0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

498 071,00

Ośrodki pomocy społecznej

498 071,00 440 927,00496 712,00 55 785,00 0,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 359,00

0,00

0,00-5 383,00

2 788,00

495 476,00 495 476,00

2 788,00

-5 383,00

494 117,00

2 788,00

-5 383,00

443 715,00

2 788,00

0,00

50 402,00

0,00

-5 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

59 173,00 59 173,00 59 173,00 0,00 0,00 0,0059 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 788,00

61 961,00 61 961,00

2 788,00

0,00

61 961,00

2 788,00

0,00

61 961,00

2 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 888,00

0,00

10 112,00 10 112,00

0,00

-2 888,00

10 112,00

0,00

-2 888,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 888,00

10 112,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-1 000,00

11 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,0010 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 495,00

0,00

9 205,00 9 205,00

0,00

-1 495,00

9 205,00

0,00

-1 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 495,00

9 205,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

45 445,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

45 445,00 45 445,0045 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 495,00

47 940,00 47 940,00

2 495,00

0,00

47 940,00

2 495,00

0,00

47 940,00

2 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

38 383,00 38 383,00 38 383,00 0,00 0,00 0,0038 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 495,00

40 878,00 40 878,00

2 495,00

0,00

40 878,00

2 495,00

0,00

40 878,00

2 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

63 985,00

Pozostała działalność

63 985,00 27 418,0037 549,00 10 131,00 5 000,00 21 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 336,00

24 900,00

0,000,00

24 900,00

88 885,00 88 885,00

24 900,00

0,00

37 549,00

0,00

0,00

27 418,00

0,00

0,00

10 131,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

21 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 436,00 21 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 900,00

46 336,00 46 336,00

24 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

46 336,00

24 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 747 834,00 16 177 278,00 11 364 918,00 7 323 296,00 4 041 622,00 1 167 449,00 2 996 580,00 394 556,00570 556,00601 161,000,0047 170,00 101 556,00 176 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 170,00
0,00
0,00

3 021 480,00
24 900,00

0,00-5 383,00
30 283,00

16 772 734,00 16 202 178,00
30 283,00
-5 383,00

11 364 918,00
5 383,00

-5 383,00

7 328 579,00
5 283,00

0,00

4 036 339,00
100,00

-5 383,00

1 167 449,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

601 161,00
0,00
0,00

570 556,00
0,00
0,00

394 556,00
0,00
0,00

101 556,00
0,00
0,00

176 000,00
0,00
0,00


